UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v tham gia báo cáo ca bệnh

hoạt động Hội chẩn, tư vấn khám,

chữa bệnh từ xa với Bệnh viện

Bạch Mai

Thanh Hoá, ngày       tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Sở Y tế nhận được Công văn số 3307/BVBM-TDC ngày 13/12/2021 của

Bệnh viện Bạch Mai về việc triển khai hoạt động Hội chẩn, tư vấn, khám chữa

bệnh từ xa năm 2022;

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị tham gia Đề án “Khám, chữa bệnh

từ xa” với Bệnh viện Bạch Mai căn cứ kế hoạch hoạt động Hội chẩn, tư vấn,

khám chữa bệnh từ xa năm 2022 của Bệnh viện Bạch Mai đăng ký và chuẩn bị

ca bệnh hội chẩn theo đúng kế hoạch (gửi kèm theo).

Nhận được công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Bệnh viện Bạch Mai (để phối hợp);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK13
	OLE_LINK14
	OLE_LINK15
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T16:32:43+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-16T16:57:35+0700

		2021-12-16T16:57:50+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-16T16:58:04+0700